
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor  : 409/2.01/UBSI/IX/2024

TENTANG
TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL 

TAHUN AKADEMIK 2024/2025

REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang         a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk mengajar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

	        b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

           c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Gasal tahun akademik 2024/2025.

Mengingat	        1. Undang-Undang  Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

	        2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru
dan Dosen;

	        3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
	        4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
	        5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik

Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

	        6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang Izin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

	        7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/IX/2019
tanggal 16 September 2019  tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

	        8. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
234/2.01/UBSI/X/2023 tanggal 16 Oktober 2023 tentang Perubahan
Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun 2023; 

	        9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
208/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 4 September 2023 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2023/2024;

	        10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
202/2.01/UBSI/VIII/2024 tanggal 26 Agustus 2024 tentang Penetapan
Kalender Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2024/2025.

Memperhatikan          : Hasil rapat pimpinan tanggal 2 September 2024 di Jakarta.
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MEMUTUSKAN

Menetapkan		 : TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL  TAHUN AKADEMIK 2024/2025.
Pertama     : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada

mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini
Kedua		 : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Ketiga		 : Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Keempat		 : Keputusan ini berlaku selama Semester Gasal tahun akademik 2024/2025;
Kelima		 : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                    			
                                                Rektor,
  		
			
			                                                                                  

			
						
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor: 409/2.01/UBSI/IX/2024
Tanggal: 17 September 2024

Tugas Mengajar Semester Gasal 
Tahun Akademik 2024/2025

Nama		 : DEWI AYU NUR WULANDARI

NIP		 : 200703068

No. Matakuliah SKS Kelas Keterangan 

1 TEKNOLOGI WEB SERVICE (0247) 4 12.5A.13-12501  

2 LOGIKA DAN ALGORITMA (207) 4 19.1A.13-12101  

3 SISTEM INFORMASI 3 19.3A.13-12301  

 MANAJEMEN (240)    

4 PRAKTIK KERJA LAPANGAN (615) 4 12.5A.39-12502  

Jumlah SKS : 15 SKS

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                                
                                                Rektor,
          
            
                                                                                            
            

                        
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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Dosen. : Dewi Ayu Nur Wulandari
Matakuliah : (0247) TEKNOLOGI WEB SERVICE
SKS : 4
Kelas : 12.5A.13-12501
Jumlah Mahasiswa : 43

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

01 el2-h1 24 September 2024 1 Interoperability 2 Sistem terdistribusi Pembelajaran dilakukan
secara online menggunakan
google meet

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:28:49
Keluar:
11:31:01

02 el2-h1 1 Oktober 2024 1 Layanan web service 2 Jenis-jenis web
service 3 Teknologi pendukung web
service 4 Arsitektur web service 5
Operasi web service

Pembelajaran dilakukan
secara online
menggunkanan media
google meet

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:22:39
Keluar:
11:49:23

03 el2-h1 8 Oktober 2024 Penjesan proyek akhir meliputi 1
Pengembangan ruang lingkup sistem
vigenesia 2 Pengembangan database api
3 Pengembangan UI UX 4
Pengembangan CRUD Persiapan
presentasi Penjelasan presentasi offline
dan online Penjelasan penilaian proyek
akhir

Pembelajaran dilakukan
secara online
menggunkanan media
google meet

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:39
Keluar:
11:28:12



04 el2-h1 15 Oktober 2024 Pengembangan dan implementasi Objek
Oriented Programming Class dan Object
Inheritance Encapsulation dan
Polymorphism

Pembelajaran dilakukan
secara online
menggunkanan media
google meet

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:22:02
Keluar:
11:25:09

05 el2-h1 22 Oktober 2024 1 Implementasi web service client server
web base dan mobile 2 Disain database
dan restfull API 3 Pengenalan restfull
web service 4 Kebutuhan tool postman 5
Implementasi restfull web 6
Implementasi pengujian web service
GET POST PUT DELETE

Pembelajaran dilakukan
secara online
menggunkanan media
google meet

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:23:48
Keluar:
11:29:04

06 el2-h1 29 Oktober 2024 Membangun Restful Web Service Tahap
1 Studi kasus aplikasi Vigenesia Visi
Generasi Indonesia 1 Installasi editor
Flutlab desktop Flutlab online 2
Rancangan UI UX Login Register Main
Screen 3 Pengkodean UI UX Login
Register Main Screen 4 Pengujian UI
UX Login Register Main Screen

Pembelajaran dilakukan
secara online
menggunkanan media
google meet

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:26:30
Keluar:
11:27:04

07 el2-h1 5 November 2024 Review Pembelajaran dilakukan
secara online
menggunkanan media
google meet

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:22:40
Keluar:
11:26:48

08 el2-h1 12 November 2024 (UTS) Ujian Tengah Semester Tepat Waktu



Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:22:40
Keluar:
11:36:08

09 el2-h1 19 November 2024 Membangun Restful Web Service Tahap
2 Studi kasus aplikasi Vigenesia Visi
Generasi Indonesia 1 Implementasi web
service client server web base dan
mobile 2 Pengkodean client side Login
Register Main Screen 3 Pengujian
Fungsional dan Unit Login Register
Main Screen 4 Persiapan presentasi
proyek

Pembelajaran dilakukan
secara online
menggunkanan media
google meet

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:38:05
Keluar:
11:39:34

10 el2-h1 26 November 2024 Membangun Restful Web Service Tahap
2 Studi kasus aplikasi Vigenesia Visi
Generasi Indonesia 1 Implementasi web
service client server web base dan
mobile 2 Pengkodean client side Login
Register Main Screen 3 Pengujian
Fungsional dan Unit Login Register
Main Screen 4 Persiapan presentasi
proyek

Pembelajaran dilakukan
secara online
menggunkanan media
google meet

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:22:51
Keluar:
11:31:29

11 el2-h1 3 Desember 2024 Membangun Restful Web Service Tahap
2 Studi kasus aplikasi Vigenesia Visi
Generasi Indonesia 1 Implementasi web
service client server web base dan
mobile 2 Pengkodean client side Login
Register Main Screen 3 Pengujian
Fungsional dan Unit Login Register

Pembelajaran dilakukan
secara online
menggunkanan media
google meet

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:46
Keluar:
11:27:27



Main Screen 4 Persiapan presentasi
proyek

12 el2-h1 10 Desember 2024 Membangun Restful Web Service Tahap
2 Studi kasus aplikasi Vigenesia Visi
Generasi Indonesia 1 Implementasi web
service client server web base dan
mobile 2 Pengkodean client side Login
Register Main Screen 3 Pengujian
Fungsional dan Unit Login Register
Main Screen 4 Persiapan presentasi
proyek

Pembelajaran dilakukan
secara online
menggunkanan media
google meet

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:58:26
Keluar:
11:27:28

13 el2-h1 17 Desember 2024 Mahasiswa secara berkelompok
mempertanggungjawaban
pengembangan proyek ViGeNesi dan
dipresentasikan

Pembelajaran dilakukan
secara online
menggunkanan media
google meet

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:36:15
Keluar:
11:29:33

14 el2-h1 7 Januari 2025 Mahasiswa secara berkelompok
mempertanggungjawaban
pengembangan proyek ViGeNesi dan
dipresentasikan

Pembelajaran dilakukan
secara online
menggunkanan media
google meet

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:21
Keluar:
11:37:18

15 el2-h1 14 Januari 2025 Mahasiswa secara berkelompok
mempertanggungjawaban
pengembangan proyek ViGeNesi dan
dipresentasikan

Pembelajaran dilakukan
secara online
menggunkanan media
google meet

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:22:40



Presensi Mahasiswa 12.5A.13-12501

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1 12210517 Muhammad Fadhlan
Ibnu Sutisna

√ × × × × √ √ × √ √ × × × × × × 5

2 12210913 Hinayah Shaqinah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

3 12220033 Nuri Nuryanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

4 12220039 Dewi Belisa × √ √ √ √ √ × √ × √ × × × √ √ √ 10

5 12220054 Mochamad Syachrul
Ramadhan

√ √ √ √ √ √ √ × √ √ √ × × × √ √ 12

6 12220071 Atsar Juhaedi
Sulaeman

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ × × √ × √ √ 14

7 12220104 Willy Al Hadi × × × × × √ × × × × × √ √ × × × 3

8 12220157 Siti Rahmawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

9 12220163 Satria Indra Prahasta √ √ √ √ √ √ √ √ √ 0 √ 0 √ 0 √ √ 13

Keluar:
11:38:44

16 el2-h1 21 Januari 2025 (UAS) Ujian Akhir Semester Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:22:40
Keluar:
11:38:44

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210517-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210913-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220033-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220039-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220054-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220071-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220104-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220157-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220163-13-BSI.js


No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

10 12220183 Dendi Anugrah × × × × √ √ × √ × × × × √ × × × 4

11 12220187 Rian Faturrahman √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14

12 12220235 Muhamad Ikbal
Septiana

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

13 12220260 Muhammad Rizal
Ahmad

× × × × × × × √ × √ × × × √ 0 × 3

14 12220266 Arroyan Ilham Nafian √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

15 12220287 Nopita Handayani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

16 12220288 Muhammad Arfani √ √ √ √ √ √ √ √ √ × √ √ √ × × √ 13

17 12220301 Bilqis Putri Yanda √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

18 12220316 Ilham Larang Priana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

19 12220319 Farhan Maulana √ √ √ √ √ √ √ × √ √ √ × × × × √ 11

20 12220323 Risman Halomoan
Siregar

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ × √ 15

21 12220330 Fransisco √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ × × × × 12

22 12220332 Gusti Nurseptiansyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

23 12220334 Salma Aulia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

24 12220340 Agung Fadilah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

24 12220343 Luthfi Febrian Ariq √ × × × × × × √ × × × × × × √ × 3

26 12220344 Irvan Maulana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220183-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220187-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220235-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220260-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220266-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220287-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220288-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220301-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220316-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220319-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220323-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220330-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220332-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220334-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220340-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220343-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220344-13-BSI.js


No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

27 12220355 Sultan Daffa Muzafar √ × × × × × √ × × × √ × × × × √ 4

28 12220364 Muhammad Luthfi
Gilang Pratama

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

29 12220371 Fahrizal Juliansyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

30 12220372 Della Maulinda √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

31 12220380 Delia Okti Ardiani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

32 12220398 Ririn Nurtriani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

33 12220414 Aqilla Anita Nadila √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

34 12220419 Sultan Agung × √ × × × × × √ × × × × × × √ × 3

35 12220452 Ahmad Tamim √ √ √ √ √ √ √ √ × √ × 16 √ √ √ √ 13

36 12220457 Nuria Mayangsari √ √ √ √ √ √ √ √ × × √ × × √ √ √ 12

37 12220467 Hilman Ramdoni √ √ √ √ √ √ √ √ × √ √ √ × √ √ √ 14

38 12220479 Gilang Januar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

39 12220480 Putri Gandasari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16

40 12248005 Wisnu Bayu Pratama √ √ √ √ √ √ √ √ × √ × √ √ × × √ 12

41 12248021 Dion √ × √ √ √ √ √ √ × √ × √ √ √ √ √ 13

42 12248026 Raehan Putra
Mahendra

√ √ √ √ √ √ √ √ × √ √ √ √ × × √ 13

43 12248030 Raden Muhammad
Nizar Yanuar Saputra

√ √ √ √ √ √ √ √ √ × × √ √ √ √ √ 14

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220355-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220364-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220371-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220372-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220380-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220398-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220414-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220419-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220452-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220457-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220467-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220479-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220480-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12248005-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12248021-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12248026-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12248030-13-BSI.js


Penilaian Mahasiswa 12.5A.13-12501

No. NIM Nama Nilai UTS Nilai UAS Nilai Absen Nilai Tugas Total Grade

1 12210517 MUHAMMAD FADHLAN IBNU SUTISNA 0 0 0 0 0 E

2 12210913 HINAYAH SHAQINAH 0 0 0 0 78 B

3 12220033 NURI NURYANTI 0 0 0 0 86 A

4 12220039 DEWI BELISA 0 0 0 0 78 B

5 12220054 MOCHAMAD SYACHRUL RAMADHAN 0 0 0 0 83 A

6 12220071 ATSAR JUHAEDI SULAEMAN 0 0 0 0 83 A

7 12220104 WILLY AL HADI 0 0 0 0 0 E

8 12220157 SITI RAHMAWATI 0 0 0 0 78 B

9 12220163 SATRIA INDRA PRAHASTA 0 0 0 0 86 A

10 12220183 DENDI ANUGRAH 0 0 0 0 0 E

11 12220187 RIAN FATURRAHMAN 0 0 0 0 86 A

12 12220235 MUHAMAD IKBAL SEPTIANA 0 0 0 0 86 A

13 12220260 MUHAMMAD RIZAL AHMAD 0 0 0 0 0 E

14 12220266 ARROYAN ILHAM NAFIAN 0 0 0 0 86 A

15 12220287 NOPITA HANDAYANI 0 0 0 0 78 B

16 12220288 MUHAMMAD ARFANI 0 0 0 0 83 A

17 12220301 BILQIS PUTRI YANDA 0 0 0 0 86 A



No. NIM Nama Nilai UTS Nilai UAS Nilai Absen Nilai Tugas Total Grade

18 12220316 ILHAM LARANG PRIANA 0 0 0 0 86 A

19 12220319 FARHAN MAULANA 0 0 0 0 86 A

20 12220323 RISMAN HALOMOAN SIREGAR 0 0 0 0 90 A

21 12220330 FRANSISCO 0 0 0 0 86 A

22 12220332 GUSTI NURSEPTIANSYAH 0 0 0 0 86 A

23 12220334 SALMA AULIA 0 0 0 0 86 A

24 12220340 AGUNG FADILAH 0 0 0 0 83 A

25 12220343 LUTHFI FEBRIAN ARIQ 0 0 0 0 0 E

26 12220344 IRVAN MAULANA 0 0 0 0 86 A

27 12220355 SULTAN DAFFA MUZAFAR 0 0 0 0 0 E

28 12220364 MUHAMMAD LUTHFI GILANG PRATAMA 0 0 0 0 90 A

29 12220371 FAHRIZAL JULIANSYAH 0 0 0 0 83 A

30 12220372 DELLA MAULINDA 0 0 0 0 83 A

31 12220380 DELIA OKTI ARDIANI 0 0 0 0 86 A

32 12220398 RIRIN NURTRIANI 0 0 0 0 86 A

33 12220414 AQILLA ANITA NADILA 0 0 0 0 83 A

34 12220419 SULTAN AGUNG 0 0 0 0 0 E

35 12220452 AHMAD TAMIM 0 0 0 0 83 A

36 12220457 NURIA MAYANGSARI 0 0 0 0 83 A



No. NIM Nama Nilai UTS Nilai UAS Nilai Absen Nilai Tugas Total Grade

37 12220467 HILMAN RAMDONI 0 0 0 0 83 A

38 12220479 GILANG JANUAR 0 0 0 0 90 A

39 12220480 PUTRI GANDASARI 0 0 0 0 86 A

40 12248005 WISNU BAYU PRATAMA 0 0 0 0 90 A

41 12248021 DION 0 0 0 0 77 B

42 12248026 RAEHAN PUTRA MAHENDRA 0 0 0 0 90 A

43 12248030 RADEN MUHAMMAD NIZAR YANUAR SAPUTRA 0 0 0 0 83 A


